frui otio. Offic. 3.5
 frui magnis, multis, perpetuis & animo & corpore voluptatibus. de Fin. lib. 1.32
 frui venereis voluptatibus. Tusc. quæst. lib. 4.57
 frui voluptate amatoria. Tusc. q. lib. 4.61
 frui præsentibus voluptatibus. Tusc. quæst. lib. 3.34
 quibus fruuentem voluptatibus. de Nat. deo. 1.59
 non solum paranda nobis, sed etiã fruenda est sapientia. lib. 1. de Fin. 3
 fretus intelligentiæ vestra differo breuius, &c. de Nat. deo. 1.35
 fretum ac munitum esse partis & fundatis amicitias. de Pet. Consul. 27
 fructus ingenii & virtutis omnifque præstantiam tum maximus accipitur, quum in proximum quenque confertur. Lælius 62
 adiunge fructum amicitiarum, in quo à doctis positum est, quum consilium omnis vitæ consentiens, & penè conspirans: tum summa iucunditas è quotidiano cultu atque vitæ. Tusc. quæst. lib. 5.53
 fructum diuturnum beneficii mei patria non tulisset. 3. de Leg. 24
 amicitiam si ad fructum nostrum referemus, non ad illius commoda, &c. de Nat. deo. 1.86
 nisi quod fructuosum sit. Læli. 67
 fructuosam eam rem sibi putabit fore. 1. de Legib. 32
 aut frui trari quum alios, tum etiam me ipsum velim? Acad. q. ed. 1. lib. 2.60
 vt frustra omnis suscipiatur labor. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1.4
 Quam omnia fucata & simulata à synceris atque veris. Læli. 78
 nisi quæ me fortè fugiunt. Tusc. q. lib. 1.19
 aspernari, odisse, fugere? (amare, consecrari, adipisci velle. lib. 1. de Fin. 25
 fugere aciem. id est, visum oculorum. Tusc. q. lib. 1.42
 fugere appetendam. de Fin. lib. 5.25
 fugere congressus hominum. Læli. 73
 fugere conspectum alicuius. Offic. 3.4
 fugientem materiam cum ea coniunxit. de Vniuers. 27
 voluptatem etiam & per se expetendam esse, & dolorè ipsum per se esse fugiendum. lib. 1. de Fin. 24
 fuga animi. Tusc. quæst. lib. 4.13
 fuga desidæ. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1.17
 fuga laborum & dolorum. de Fin. lib. 1.26
 aut exilii mœstam fugam. Tusc. quæst. lib. 3.26
 fuga vel occultatione tutatur se quædam animantes. de Nat. deo. 1.96
 quod gloria debet fultum esse & beneuolentia sociorum. Offic. 3.117
 partes mundi maximo calore fultæ. de Nat. deo. 2.18
 omnibus enim modis fulciendi sunt qui ruunt, nec coherere possunt propter magnitudinem ægritudinis. Tusc. q. lib. 3.51
 fulgura & tonitrua quando & quomodo existant iuxta sententiam Stoicorum. Diuin. lib. 2.33
 fulgura atque obsita aruspices pianto. 2. de Leg. 18
 fulguratores. Diuin. lib. 2.85
 fulmen est, vt placet Stoicis, si nubium constructu ardor expressus se emisit. Diuin. lib. 2.33
 fulmen rebus omnibus optimum auspiciam, si finistrum fuerit. Diuin. lib. 2.32
 fulmè finistrum, auspiciam optimum ad